
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 21. lipnja 2021. 
godine, donosi

ODLUKU
 o zabrani zapošljavanja u trgovačkim društvima i ustanovama u 

vlasništvu/suvlasništvu, odn. čiji je osnivač Grada Pula-Pola i korištenju službenih 
vozila

I

Zabranjuje se novo zapošljavanje u trgovačkim društvima i ustanovama u 
vlasništvu/suvlasništvu, odn. čiji je osnivač Grada Pula-Pola. 

Iznimno, u slučaju potrebe dodatnog zapošljavanja na određeno vrijeme zbog 
povećanog obujma posla ili radi zamjene odsutnog službenika, prvenstveno će se razmotriti 
mogućnost privremenog preuzimanja zaposlenika odgovarajuće stručne spreme iz drugih 
trgovačkih društava u kojima je došlo do smanjenja obujma poslovanja, a ukoliko nije 
moguće osigurati obavljanje poslova na taj način, potrebno je za zapošljavanje ishoditi 
prethodnu suglasnost  Gradonačelnika.

II

Zabranjuje se korištenje službenih vozila van radnog vremena, osim u opravdanim 
slučajevima i za službene potrebe.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:022-05/21-01/135
URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-21-1
Pula, 21. lipnja 2021.
 

     GRADONAČELNIK
                      dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2021-06-21T14:07:52+0200




